

Suriyede Askeri Vaziyet

Müttefik kuvvetler

Şam ve Beyruta doğru ilerliyorlar.

Kahire, 10 (a.a.) —

Hür Fransız, İngiliz ve Hind, Avustralyalı kuvvetler Suriyede ileri hareketlerine devam etmektedirler. Littani ırmağının geçilmiş olması memnuniyetle karşılanmıştır.

Suriyede Fransızların siyasi durumları hakkında az malûmat gelmektedir. Fakat Fransızların az mukavemet ettikleri aşikârdır. Der'a da ileri hareketi memnuniyet verici bir şekilde inkişaf etmektedir. Burada hareket yollarından ayrılmadan yapılmaktadır.

Cebelidürzda vaktiyle Fransızların yaptıkları fena muamele dolayısıyla bura hal kının İngiliz tarafları oldukları tahmin edilmektedir. Der'a ve Kunaytrada birleşen yollar Şamda birleşmektedir. Her iki nokta da Şama aynı mesafededir.

Almanların Suriyede herhangi bir hareketleri hakkında hiç bir emmare mevcut değildir.

Kudüs, 10 (A.A.) —

Mühim miktarda Fransız subayları Hür Fransız ve İngilizlere iltihak etmektedirler.

Fransız kitalarının bir kısmı döğüşmekten vaz geçmişlerdir. Bazı yerlerde dağılık mukavemetlere tesadüf edilmektedir.

Kahire, 10 (A.A.) —

Libyada hiç bir değişiklik yoktur. Habeşistanda Omo nehrinin garbinde ilerleme devam etmektedir. Yeniden esirler alınmıştır.

Suriyede, sahilde dün sabah kitalarımız Surdan ötede bulunmakta idiler. Şihmiskin, Muhittin, Kunaytura hattından ileri bulunmakta olan kitalarımız ilerleyişine devam etmektedirler.

Suriyede, üç köfandan ilerleyiş yapılmaktadır. Birisi sahilinden diğer ikisi Şam üzerine Mercion, Şehmiskin ve Kunaytura dır. Kunaytura civarında muharebeler olmaktadır.

Vişi, 10 [a. a.] —

Offi—Cebeldürz ve Havran dağlarında düşmanın mühim miktarda tankları tahrib edilmiştir. Kitalarımız Topcu ve hava kuvvetlerimizin müzaheretleriyle toprağı karış karış müdafaa etmektedir. Lübnanın sahillerinden bir hat üzerinden çetin bir şekilde harp devam etmektedir. Halep, Rayak, Şam hava meydanlarını düşman bombalamıştır. Üç düşman tayyaresi

Suriyede Fransızlar

Hür Fransızlarla teşriki mesai ediyorlar.

Halka gıda maddeleri dağıtılmaya başlandı.

Kahire, 10 (A.A.) —

Müttefik kitaları 60—70 kilometrelik bir saha üzerinde ilerlemektedir. Şimdiye kadar dağılık ve bazı küçük mukavemetlere tesadüf edilmiştir. Külliyyetli miktarda subay ve asker iltihak etmişlerdir. Diğer bir kısım Fransızlar muharebeye devamdan imtina eylemişlerdir. Müttefiklerin zayıfatı yok denecek kadar azdır. 140 Alman paraşütçüsü esir edilmiştir. Halkın gıda ihtiyaçları kudüsten çok miktarda temin edilmekte ve halka dağıtılmaktadır.

Müttefik kitalar girdikleri yerlerde harareti bir hüsnü kabul görmektedirler.

Fransız kitalarında intizam dahilinde geri çekilmektedirler. İşgal edilen yerlerdeki Fransız memurları Hür Fransızlarla teşriki mesai etmektedirler.

Vişi

İngiltereye bir nota verdi.

Londra, 10 (a.a.) —

Royter—Madridde İngiliz elçiliğine Fransız hükûmetine verilen nota Londrada memnuniyetle karşılanmıştır. Bu nota herhangi bir şekilde muhasematı tazammun etmemektedir.

Almanlar

Suriyede paraşütçü indirmediklerini iddia ediyorlar.

Berlin, 10 (a.a.) —

D. N. B. — Alman mahfilleri Royter ajansının ve Hür Fransız radyosu İngiliz tecavüzünü haklı göstermek için müteaddid şayiialar neşretmektedir. Bunlar içinde bir de albay butunan 140 paraşütçü Almanın esir edildiklerini iddia etmektedirler. Bu haberin aslı yoktur. Giritte inen Alman paraşütçülerinin Avustralya üniformasıyla indiklerini iddia eden haberler gibi bu da yalandır.

düşürülmüştür. Lübnan sahilinde harekâta bulunan düşman donanmasından bir destroyer ağır hasara uğratılmıştır.

İtalyanlar

Suriyedeki İngiliz hareketini

Bu kadar erken olacağını ümit etmişler.

Londra, 10 (a.a.) —

İsviçrede çıkan Bazler nahten gazetesi muhabiri Roma siyasi mahfillerinin İngiliz kuvvetlerinin Suriyeye bu kadar çabuk harekete geçeceklerine ihtimal vermediklerini bildirmektedir.

Avam Kamarasında

Mühim müzakere-lerin vukuu bekleniyor.

Londra, 10 (a.a.) —

Avam Kamarası yakında toplanacaktır. Bu toplantıda üç mesele müzakere edilecektir. Bunlar: 1 — Orta şarkta sevk ve idaresi ve harb kabinesinin yeniden teşkilatlandırılması. 2 — Harbin sevk ve idaresi ve harb kabinesinin yeniden teşkilatlandırılması. 3 — Sinaî sahada gayretler.

Mutad hilafına celse Çörcil tarafından açılmıyacaktır. Çörcil evvela tenkidlerin sonunu bekliyecek ve müteaddid hatırları dinliyecektir. Çörcil nahoş tesirleri izale için bir çok suallere cevap verecektir. Giritin tahliyesi hakkında bir çok tenkidler vardır. Çörcil Girit hadisesi gibi herhangi bir hadisenin tekrür etmiyeceğine teminat verecektir.

Harbin umumî sevkü idaresi hakkında bir imparatorluk harb kabinesinin kurulması tekrar teklif edilecek ise de bu teklif evvelce Çörcil tarafından red edildiği için tekrarı faydasız telakki edilmektedir.

Irak hükûmeti

İtalya ile münasebetini kesti.

Bağdad, 10 (A. A.) —

Irak hükûmeti İtalya ile diplomatik münasebetlerini kesmiştir. İtalyanlar 24 saat zarfında memleketi terke davet edilmişlerdir.

İngiliz Tayyareleri

Libyada geniş harekât yaptılar.

Kahire, 10 (a.a.) —

Ağır İngiliz bombardıman tayyareleri pazar günü Bingazi ve Derneye sürekli hava akınları yapmışlardır. Derne ve Gazzalada yerdeki düşman tayyareleri ateşlenmiş ve tayyare meydanında ağır hasarlar ika edilmiştir. Gazzalada altı ve Derne'de sekiz düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Bingazide infilâklarından sonra büyük yangınlar çıkmıştır. İki tayyaremiz dönmemiştir.

İngilizler

Girit Harekâtında

Mühim deniz zayıfatına uğramışlar

Londra, 10 (a. a.) —

Giritten çekiliş esnasında Illustrius ve Kalketa adındaki tayyare gemileri batmıştır. Bu suretle Girit harekâtında kaybedilen harb gemisinin adedi dört kruvazör, altı destroyer ve iki tayyare gemisine baliğ olmuştur.

Trablusgarp ve Bingazi bombalandı.

Roma, 10 (A.A.) —

369 numaralı İtalyan tebliği:

Şimali Afrikada İtalyan topçuları Tobruğa girmekte olan iki düşman gemisini topa tutmuşlardır. Düşmanın motörlü vasıtaları tayyarelerimiz tarafından bombalanmıştır. Düşman Bingazi, Derne, Trablusgarp üzerine akınlar yapmışlardır. Habeşistanda hâlâ muannidane mukavemetimiz devam etmektedir. Gondarda şiddetli topçu ateşi olmuştur.

Suriye Meselesine

Almanya pasif surette alâkadardır.

Paris 7 (a.a.) —

Alman radyosu Suriye meselesi hakkında yaptığı neşriyatında sabık müttefikler arasında hasıl olan döğüşten Almanyayı alakadar etmediği ve bu meseleye pasif surette alakar olduğunu bildirmiştir.

İskenderiye boşaltılıyor.

Kahire, 10 (a.a.) —

İskenderiyede gece sakin geçmiştir. Şehri terkedenlerin sayısı 40 bini bulmuştur. Dünde bir çok hususî ve meccani trenler halkı taşımıştır. Hükümet halkı iç vilâyetlerle Kahireye gitmelerini tavsiye etmektedir. Halk sükûnetini muhafaza etmektedir. Umumî servisler normal işlemektedir.

Bir Amerikan Vapuru batırıldı.

Vaşington, 10 a.a. —

Robenavir adındaki bir Amerikan vapuru cenubi Atlantikte bir Alman denizaltısı tarafından batırıldığı bildirilmektedir.

Telsizle alınan haber bir Brezilya vapuru Amerikan vapurunun sandallarındaki yolcuları kurtarmıştır. Amerika bahriye nezareti vapurun batırıldığı hakkında ade-mi malûmat beyan etmektedir.

Atıcılık Müsabakaları

Ankara - Mersin Ekipleri berabere kaldılar.

Bu hafta şehrimizde Ankara bölgesi atıcıları ile şehrimiz atıcıları arasında atış müsabakaları yapılmıştır. Eski bir Türk sporu olması ve memleket müdafaaasında aldığı ehemmiyet dolayısıyla spor aleminde pek büyük bir mevkii olan bu spor tam bir inkişaf halindedir. Bu sahada bölgeler arasında ilk karşılaşma şehrimizde yapılmıştır.

Bu suretle iki bölge arasında yapılan bu müsabaka ile memlekette ilk teşvik adımı atılmış bulunmaktadı.

Ekipler Cumartesi günü öğleden sonra açık hava poligonunda üç müsabaka yapmışlardır. Son müsabakada pazar günü yapılmıştır. Yapılan müsabakalardan birincisinde Ankara ekibi birinciliği almıştır. Ve bu müsabakada Hayri Korayla Ankara ekibi birinciliği kazanmıştır.

İkinci müsabakada da Ankara ekibi birinciliği kazanmıştır. Üçüncü müsabakada Mersin ekibi birinciliği kazanmış ve bu müsabakada Mersinden Enver Havur 107, Hayri Koray 106 ve Ankaradan Doktor Kâzım 104 puan almışlardır.

Dördüncü ve son müsabakada grup halinde yapılmış ve bu müsabakayı Mersin ekibi kazanmıştır. Müsabaka berabere kalmak suretiyle sona ermiştir.

Kısa bir çalışma neticesinde atıcılarımızın gösterdikleri muvaffakiyet takdire şayandır. Bu müsabaka atıcılarımızın ilerde daha fazla muvaffak olacaklarını göstermektedir.

Ruzvelt

Grev çıkan fabrikalara el koydu.

Vaşington, 10 [a.a.] —

Cumhur reisi Ruzvelt orduya grevin devam etmekte olduğu tayyare fabrikalarına el konmasını emretmiştir. Hükmü amele ile patronları barıştırma usulüne müraaat etmeksizin ilk defa olarak cezri bir tedbir almış bulunmaktadı.

Losangelos, 10 [a.a.] —

Büyük bir Amerikan tayyare fabrikasının müdürü saat 6 da fabrikanın kapılarını açmıştır. Bir kısım grev ilân etmiş olan amele işlerine başlamışlardır. Fakat grevci lerdin bazı gruplar köşe başlarını tutmağa muvaffak olmuşlar ve amelenin giderek çalışmalarına mani olmak istemişlerdir. 275 hükümet memuru da ayrı bir kordun yapılarak amelenin fabrikaya girmesini temin etmişler ve polisler grevcilerin üzerine göz yaşı döken maddeler kullanmışlardır. Bu arada elli kamyon piyade askeri gelmiş ve üç bin kişiyi bulan hükümet kuvvetleri grevcilerin üzerine süngü taktıkları halde hücum etmişlerdir. Karşı gelen bir grevci süngülenmiş ve hastaneye kaldırılmıştır.

Ruzvelt harbiye nazırına ameleyi çalıştırmak ve kumpanyaya tazminat verilmeğe üzere emir verilmiştir.

Paris, 10 (A.A.) —

Pariste bulunan 36 dşvletin elçilik memurları olan iki bin kişi bu gün Vişiyeye gideceklerdir.

Paristeki siyasi memurlar

Vişiyeye gidiyorlar.

Paris, 10 (A.A.) —

Pariste bulunan 36 dşvletin elçilik memurları olan iki bin kişi bu gün Vişiyeye gideceklerdir.

Fransız Siyasetinde

Değişiklik olmayacak.

Vaşinton, 10 (a. a.) —

Vişinin Birleşik Amerika nezdindeki elçisi Hanri Hey hariciye nazırı Kordel Hali ziyaret etmiş ve Fransız hükûmeti siyasetinde Alman - Fransız işbirliğinin bu kiritik zamanında hiç bir değişiklik olmayacağını bildirmiştir. Elçinin mülakatından sonra elçi gazetecilere Suriyenin işgalinden dolayı Fransız milletinin hem müteessir ve hemde kızgın olduklarını söylemiştir.

İngiltere Üzerinde

Alman hava faaliyeti olmadı.

Londra, 10 (A.A.) —

Bir düşman tayyaresi cenup sahiline yakın bir yere bombalar atmıştır. Maddî hasar ve zayıfat olmamıştır. Bundan başka kayde şayan hiç bir şey olmamıştır. Bir avcıımız manşta yeni tip bir düşman tayyaresiyle çarpışmış ve kaçırmıştır. Düşman gemilere tecavüz edememiştir. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir tayyaremiz zayı olmuştur.

Lokantalarda

Ekmeğe az verildiği iddia ediliyor.

Lokantalarda ekmeğelerin pek az olarak müşterilere verilmekte olduğunu okuyucularımız iddia etmektedirler.

Bu hususta Belediyemizin nazarı dikkatini çekeriz.

Silifkede Nafia ve Hava Tehlikesi ve Sıhhat işleri

Silifke, (Hususi) —
Silifke kazası dahilinde bu seneye ehemmiyetle çalışılan mühim işlerden birisi nafia işleridir. Silifkeden Mersine doğru dört aydanberi yol inşaatı devam etmektedir. Yeniden 16 kilo metreden fazla yol yapılmış ve tamire muhtaç yerlerde iyi bir şekilde tamir ettirilmiştir. Bu yol üzerinde iki silindir halde faaliyettedir. Yol inşaatı mükellef amele tarafından yapılmaktadır.

Gülner — Silifke yolu 15 nisanberi yapılmışa bağlanmış ve Mut — Silifke geçidinde büyük ve yeni bir köprü yapılmıştır.

Silifke — Taşucu yolunun tamirata ikmal edilmiş ve yolda hiç bir bozukluk ve intizamsızlık kalmamıştır. Aynı zamanda Gökbelem — Mut — Gülner arasında bir iltisak yolu yapılmıştır. Yol inşaatında vilâyet makamının kıymetli yardımları görülmüş ve sayın Valimizin direktifleri dairesinde işler yürütülmüştür. Yol ve köprü inşaatı

Nafia Müdürümüz Bay Hıfzı Bilgin sıkı tetkikleri altında devam etmiştir.

Kazamızda sıhhat işleri normal bir haldedir. Sıtmalı mınta kalarda mücadele devam etmektedir.

Silifke Memleket hastanesi Silifke, Mut, Gülner ve Anamur'dan gelen hastaları sıcak kucağına almakta ve buraya müracaat edenlere cevap vermeğe ve onların elem, ıstıraplarını teskine çalışmaktadır. Hastanede dahiliye mütehasası olmadığından ağır hastalar Mersine sevk edilmektedir. Uzak yerlerden gelen hastaların burada ayrıca Mersine nakli müşkül olmakta ve bazı anlarda bu yolculuk hastaların ölümüne sebebiyet vermektedir. Bu aya bir dahiliye mütehasası temin edilirse hem Mersin hastanesinin yükü hafiflemiş ve hemde dört kazanın mühim bir ihtiyacı karşılanmış olacaktır. Bu hususta vilâyet makamının kıymetli yardımlar beklenmektedir.

Amerikalılar Suriye hareketini tasvibediyorlar.

Washington, 10 [a.s.] —
Taymis gazetesinin yazdığı bir makalesinde şöyle denilmektedir:
İngilizlerin Suriyedeki hareketleri her tarafta hararetle alkışlanmaktadır. Mareşal Petene karşı beslenen hürmet hisleri hemen hemen zail olmuştur. Vişinin Almanya'ya faal yardım kararından sonra Müttefiklerin Suriyeye girmesi haklıdır. İran ve Hindistana yol Suriyeden geçmektedir. İngiltere için yapılacak şey bu yolu vaktinde ele geçirmektir. Suriyede Alman Turistleri yekünü çoktur.

Çığır mecmuası

Çığır mecmuasının 101 inci sayısı zengin bir mündericetle çıkmıştır. Bu sayıda bilhassa muhitimizi alâkalandıran Remzi Oğuz Arıkan Arkeolojik güzel bir tetkiki vardır. Bundan başka tabiat ve tarih öç ahr. Bir kitabı bitirirken, Şiir ve Tecrid, Harman adlı yazı ve şiir vardır. Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Yeni Adam

Veni Adamın 336 ncı sayısı çıkmıştır. Bu sayıda şair Ahmet Haşime geniş bir yer verilmiştir. Ahmet Haşimin tezdaları, Fikre saygı, Sokak çocukları, Taş ocakları, Parisi görmüş zat, Hayatım gibi yazılar ve İç Sosyete, Kültür haberleri, Kısa tetkik, tenkidler ve Karikatürler vardır. Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk Bakıcı (Mürebbiye) Okulu

Tahsil müddeti ameli, nazarı iki senedir. Yatılıdır. Talebe kaydına Temmuz sonuna kadar devam edilecektir. İlk tahsilini bitirmiş olmak ve 18 Yaşın aşağı olmamak, Orta tahsililer tercih edilir. Tafsilat için Ankara Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkez Sıhhat Müdürlüğüne müracaat edilmesi.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

ÇARŞAMBA 11 - 6 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Mandolin gitara ve Bandoneon ile muhtelif parçalar (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik: Peşrev ve şarkılar.
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
13.20 Müzik: Şarkı ve saz semaileri
13.35 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Tanbur ve kemençe ile saz eserleri
18.15 Ziraat takvimi ve Toprak mahsülleri borsası
18.25 Konuşma (Dış politika hadiseleri)
18.45 Çocuk saati
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Çifte fasıl
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın Türküsü: Pasınlı Güzel.
21.00 Konuşma Memleket postası
21.10 Müzik; en çok sevilmiş plâklar.
21.45 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
22.10 Müzik: Divan, Koşma ve Semailer.
22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik: Cazband (Pl.)
23.25 Yarınki Program ve kapanış.

Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan Arıan —

Keşif Tavyareleri

İkiye ayrılmıştır.

A— Uzak keşif tavyareleri

B— Yakın keşif tavyareleri

Yakın keşif tavyareleri saatte 250-300 kilometre, Uzak keşif tavyareleri 500 600 süratindedir. Bu tavyarelerde 300 kilo kadar bomba taşımak kabiliyeti vardır. Aynı zamanda bir makineli tüfek te mevcuttur. Telgizle mücehhezdirler. Dürbün ve fotoğraf makineleri vasıtasile keşiflerini yaparlar. Keşif tavyareleri ekseriyetle 2000 metreden fazla yükselemezler, keşif enasında 1000 metreye kadar alırlar.

Uzak keşif tavyareleri: Müessaseleri, fabrikaları, istaasyonları, liman ve iskeleleri, tiron yollarını, şoseleri, mühim köprü ve hasıl cephe gerisini keşfederler.

Yakın keşif tavyareleri: Cephe vaziyetini, ihtiyatları karargâhları, topçu müzilerini keşfeder fotoğraflarını alır harita ve kroki kilerini tanzim ederler.

Av Tavyareleri

Saatte 300-600 kilometre süratleri vardır Vazifeleri düşman tavyareleriyle çarpışmaktır. Eksiriyetle bir kişi biner, bu tavyarelerde birkaç tane hafif makineli tüfek vardır. Makineli tüfekler bir düğmeye basmak suretiile kendiliğinden ateş eder. Nişan almak tavyare kendini hedefe tevelli eder, bu tavyarelerde çok yükselme alçalma hassası vardır.

Nakliye Tavyareleri

Nakliye tavyareleri barış zamanında yolcu ve posta nakliyatında, savaşta işe, malzeme hata ve ayrıca cephe gerisine para gücü indirme işlerinde kullanılır. Saatte 300 375 kilometre süratleri vardır.

Tavyare : Bombaları

Tavyarelerin kullandıkları bombalar beş kısma ayrılmıştır. Tenvir, Yangın, Tahrip, Sis ve zehirli gaz bombaları.

A— Tenvir bombaları:

Tenvir bombaları geceleyin tavyarenin bombardman edeceği hedefi görmesi için bombardmandan önce atılır. Bunlar havada patlar. İçinde bulunan aydınlık maddesi 8-10 dakika yanar ve 2000 metre çevresindeki bir sahayı aydınlatır.

B— Yangın bombaları:

200 gramdan beş kiloya kadar ağırlıktadır, (Son zamanlar da daha büyükleride görülmüştür) Yangın bombaları ormanları, kuru çayır ve tarlaları, kasaba ve şehirleri yakmak ve gizlenmiş kalkı meydana çıkarmak zehirli veya zehirsiz bomba veya makineli tüfek atesile dövmek için atılır. Yangın bombaları su ile katıyen sönmöz. Bunların üzerine talaşla karışık kum veya toprak dökmek suretiile söndürülür Su ile söndürmek istenilirse tesiri artar bu yüzden tehlikeli patlamalar husule gelir.

Bu bombalar birdenbire yanmaz, bir müddet sonra kendi kendine ateş alır, bir kısmında hususi tertibat vasıtasile 24 saat sonra ateş alır. Yangın bombalarından korunmak için nazar da şehir ve kasabalarla köylerdeki evlerde söndürme malzemesi bulundurmak lazımdır. Bu vasıtalar arasında çok miktarda talaşla karışık kuru kum da bulundurmak icap eder. Hazarda teşkilatlı bir surette talim görmüş kişiler yetiştiren şehir, kasaba ve köylerde yangın tehlikesinden asla korkmamalıdır. Souk kanlı olmak şarttır. Yangın bombalarında tutuşturma maddeleri yağ ve fosfordur. En çok kullanılanları elektron-termitir. Elektron adını taşıyan bombalar katı (sulp) maddelerden mürekkeptir. Bomba madeni bir kutudan ibarettir. Termit ve elektron ile doldurulmuş olan bu kutu ateşleyici bir tdrübat ilede teşkil edilmiştir. Bombanın kabı magnezium ve Alüminyum halita sınbın mürekkep olduğundan yüksek derecede tutuşur. Durmadan yanar 2000-3000 derece hararet neşreder. Su (Mayı) halindeki yangın bombalarında fosforlu bombalardır. Bunlar Süfür di karbon denilen bir mayı içerisinde eritilmiş olan beyaz fosforla doldurulmuş bir kaptan ibarettir. Kap yere çarpıp kırılıncaya su yayılır ve sülfür uçar ağırlıkta kalan fosfor hava temsille kuvvetli bir alev halinde patırdıyarak ve etrafa kıvılcıklar saçarak yanmaya başlar. Bir ton yangın bombasının vassati fiatı 70.000 bin franktır.

C— Tahrip bombalar.

Tahrip bombaları hafif orta ve ağır olmak üzere üç kısma ayrılmıştır.

1— Hafif bombalar:

Hafif bombalar iki kısma ayrılmıştır.

1—1 kilogram ağırlığında olan ve tavyare faresi namı verilen tahrip bombalarının delme kuvvetleri pek azdır. Canlı hedeflere karşı parçalanarak tesir yapar.

2 - 5 kilodan 50 kilograma kadar ağırlıktaki hafif tahrip

— Sonu var —

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın aalektir.

20 Ağustos — 20 Eylül 1941 (125)

Satılık Ev

Mahmudiye mahallesinde Cumhuriyet caddesinde 300 arşın avlusu olan bir oda bir mabab, içme suyu mevcut 16 numaralı ev satılır. İsteyenler evde oturarlara müracaat etsinler. 2-2

Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından:

Deniz lisesi Birinci ve İkinci sınıflarına okur kaydii kabulüne 1 / Haziran / 941 de başlanarak 10 / Ağustos 941 tarihine kadar devam edecektir.

Mersinde bulunanların okul komutanlığına başka şehirlerde bulunanların buldukları mahallin Askerlik şubelerine müracaat etmeleri ilân olunur.

[369]

1-5-8-11-14-17

İ L Â N

Mersin inhisarlar müdürlüğünden ;

Birinci eksiltmesi 16-5-941 gününde yapılmış olan Tuz nakliyatına sürülen son pey lâyük hadde görülmediğinden mütedavil sermaye talimatnamesinin 29 uncu maddesi mucibince ve aynı şartlar altında on gün müddetle ikinci eksiltmeye konulmuştur. İkinci eksiltmesi 20-6-941 Cuma günü saat on birde inhisarlar Müdürlüğünde toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır. Taliplerin belli gün ve saatte muhammen bedelin yüzde yedi buçuğu olan 600 liralık teminatlarile birlikte müracaatları ilân olunur. (399)

İ l a n

İçel Beden Terbiyesi Bölge Başkanlığından :

Bölge binası önünde yakıtılacak su sporları için iskele ve teferruatı bir hafta müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Şartname ve keşif projesi Nafia müdürlüğünden aranılır.

Talipler eksiltme günü olan 17-6-941 tarihin de Nafia Müdürlüğündeki komisyona kanuni teminatlarile müracaat etmeleri aynı gün saat 17 de ihalesi yapılacağı ilân olunur. (398) 11-15

EN NEZİH AİLE YUVASI

İdman Yurdu Deniz kolu bahçesi

Temiz Hava - Mükemmel Servis Soğuk Meşrubat - Saz ve Tiyatro

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
Altı aylık	600 "	1000 "	
Üç	300 "	500 "	
Bir	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.